ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

________________ _ N s______ _ пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 09.12.2015 Ns 716 «О Порядке осуществления органами

местного самоуправления и органами администрации Пышминского
городского округа бюджетных полномочий главных администраторов

доходов бюджета Пышминского городского округа»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, на основании приказа Министерства финансов Российской
Федерации от 06.06.2019 Ns 85н (в редакции от 12.05.2020) «О Порядке
формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской
Федерации, их структуре и принципах назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Пышминского городского округа от
09.12.2015 Ns 716 «О Порядке осуществления органами местного самоуправления
и органами администрации Пышминского городского округа бюджетных
полномочий главных администраторов доходов бюджета Пышминского
городского округа» с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Пышминского городского округа от 02.06.2016 Ns 273, от 07.01.2018 Ns 21, от
20.11.2018 Ns 684, от 25.12.2019 Ns 871 внести следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению «Источники доходов бюджета
Пышминского городского округа, закрепляемые за главными администраторами
доходов бюджета» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления администрации Пышминского городского
округа Л.Г. Рахимову.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.nbiniMHHCKH^ro^),
Глава

В.В. Соколов

подписания и
1 января 2020

Пышминского городского округ-а-
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат 5B5CC0F0DFJ56B9934335499DE171719A8A7DCD3
Владелец Соколов Виктор Васильевич
Действителен с 20.04.2020 по 20.07.2021